
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 24.09. 2025 № 208 

м. Золотоноша 

 

Про створення робочої групи з 

розробки статуту територіальної 

громади 

 

 З метою розробки проєкту статуту територіальної громади, забезпечення 

його відповідності чинному законодавству та врахування пропозицій жителів 

громади, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з розробки проєкту статуту територіальної 

громади (далі –робоча група) у складі: 

Флоренко О.А. - голова робочої групи, заступник міського голови; 

Шакура О.В. - керуючий справами; 

Левченко В.А. - начальник відділу організаційного забезпечення, контролю та 

кадрової роботи; 

Остроглазова В.В. - начальник відділу прогнозування та розвитку громади; 

Сизько Д.В. - начальник юридичного відділу; 

Коваленко О.В. – начальник фінансового управління; 

Веснін І.В. – начальник управління архітектури, регулювання забудови та 

земельних відносин; 

Кузьменко Р.П. – депутат міської ради (за згодою); 

Ямборська В.М. – директор Золотоніського краєзнавчого музею імені 

Пономаренка; 

Федорець В.В. – голова ОСББ „Добробут-68”, член виконавчого комітету (за 

згодою); 

Міхновський П.І. – приватний підприємець, член виконавчого комітету (за 

згодою). 

2. Робочій групі розробити проєкт статуту територіальної громади до 3 

листопада 2025 року з урахуванням пропозицій жителів громади та вимог 

чинного законодавства. 



 2 

3. Покласти відповідальність за організацію роботи групи та забезпечення її 

належного функціонування на голову робочої групи Флоренка О.А. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар ради                        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


